
 

 

UCHWAŁA NR III/29/15 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości,  

rolnego i leśnego należnych od osób fizycznych 

Na podstawie art.1 8 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 6 ”b” ustawy z dnia 

15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zmianami), oraz 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2014 r., poz.849 ze zmianami), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r., o podatku 

leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.465 ze zmianami) w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zmianami). 

Rada Gminy Olsztyn uchwala: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Olsztyn pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego 

(należnych od osób fizycznych) w drodze inkasa, przez wymienionych niżej w ust.2 inkasentów. 

2. Określa się następujących inkasentów poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego: 

1) na terenie sołectwa Biskupice – p. Włodzimierz Bieniek 

2) na terenie sołectwa Biskupice Nowe – p. Krzysztof Niział 

3) na terenie sołectwa Bukowno – p. Sylwia Włodarska 

4) na terenie sołectwa Krasawa – p. Małgorzata Paul 

5) na terenie sołectwa Kusięta – p. Gabriela Klimek 

6) na terenie sołectwa Olsztyn – p. Elżbieta Kosielak 

7) na terenie sołectwa Przymiłowice – p. Izabela Kamińska 

8) na terenie sołectwa Skrajnica – p. Adam Bekus 

9) na terenie sołectwa Turów – p. Agnieszka Mszyca 

10) na terenie sołectwa Zrębice Pierwsze – p. Aneta Jeleń 

11) na terenie sołectwa Zrębice Drugie – p. Henryka Kulińska 

3. Stosownie do wielkości sołectw, za inkaso podatków wymienionych w ust.1, przysługuje inkasentowi 

z Olsztyna prowizja w wysokości 9 % zainkasowanej kwoty, a pozostałym inkasentom przysługuje prowizja 

w wysokości 10 % zainkasowanej kwoty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 1437



§ 2. Podatki od nieruchomości, rolny i leśny mogą też być bezpośrednio uiszczane na indywidualne numery 

rachunków bankowych, nadanych każdemu podatnikowi oraz na rachunek Gminy Olsztyn nr konta 74 1020 

1664 0000 3602 0028 3622 w PKO BP II Oddz. w Częstochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały i podanie jej do publicznej wiadomości powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Jednocześnie traci moc uchwała Nr IV/27/11 Rady Gminy Olsztyn z dnia 28 lutego 2011 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Olsztyn 

 

 

Zbigniew Banaszak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1437


		2015-03-12T12:31:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




